
 

 Vážení rodiče,  

od 1. 9. 2016 škola nastavila nový systém plateb od žáků. Veškeré platby za školní akce (třídní fond, 

výlety, exkurze aj.) budou vybírány centrálně na sekretariátu školy.  

Vzhledem k přepokládanému množství plateb během celého školního roku Vám nabízíme možnost 

složení finanční zálohy na veškeré školní platby Vašich dětí. Pokud zálohu (500,- Kč) vložíte již v září, 

nemusíte se téměř během celého roku o nic starat. Snad jenom o to, zda je záloha dostatečná a 

pokryje veškeré školní výdaje Vaší ratolesti. K tomu Vám pomůže náš nový systém (E-pokladna), který 

to ohlídá za Vás. Prostřednictvím elektronické pošty dostanete přehled o stavu zálohové platby za 

Vaše dítě do vaší e-mailové schránky.  

Zálohu můžete vložit bezhotovostně na bankovní účet 115-3141480267/0100, nebo v hotovosti do 

pokladny školy. Do systému je také možné přijmout dávky Systému pomoci v hmotné nouzi.  

Zavedením nového systému získáte:  

- přehled o konaných akcích,  

- značnou úlevu a úsporu času od neustálého hlídání školních akcí a drobných ve Vaší peněžence,  

- převod zůstatku do dalšího školního roku,  

- 100% vyúčtování zálohové platby do 0 Kč.  

 

S pozdravem a přáním příjemné spolupráce  

ZŠ Palachova 


